

ROVASEUDUN PYSTYKORVAKERHO RY

Savukoski 31.1.2018



VUOSIKOKOUSHUUTSU 2018

Yhdistyksen vuosikokous pidetään Rovaniemen Olkkajärvellä, Omekan majalla (Olkka-järven Metsästys- ja Kalastusseura) **lauantaina 24. helmikuuta 2018 klo 13.30 alkaen.**

- Esillä ovat sääntömääräiset vuosikokousasiat.

Opastus on 4-tieltä Rovaniemen suunnasta tultaessa Apukan suoran jälkeen noin 300 m ennen Perunkajärven tienhaaraa oikealle. Opasteessa lukee OMEKA 3. Tästä on noin 3 km matka majalle Olkkajärven rannalle.

HUOMIOI TÄMÄ

Ennen vuosikokousta on Omekalla 24.2.2018 klo 10.00 alkaen linnunhaukku-kokeiden LINT-palkintotuomareiden jatkokoulutus uusille koesäännöille.

Se on määrätty pakolliseksi kaikille Lint-palkintotuomareille, koska säännöt muuttuvat huomattavan paljon nykysääntöihin verrattuna. Ilman jatkokoulutusta ei voi toimia Lint-kokeissa palkintotuomarina, joten eipä ole juurikaan vaihtoehtoja tämän asian kanssa.

- Vuosikokouksen jälkeen on ohjelmassa saunominen klo 15.00.
- Jahti- ja koekauden päättämisen juhlan ruokailu on sen jälkeen ohjelmassa noin klo 17.00 alkaen. Yhdistys tarjoaa jäsenilleen ruuan, ruokajuomat ja hieman jälkiruokajumia.

Kerhomme arvostus tärkeänä yhteistyö kumppanina ja sidosryhmänä on edelleen vahvistunut. Kiinnostus puuhun lintua haukkuviin koiriin on alkanut lisääntyä ja se näkyy ilahduttavasti myös jäsenmäärämme kasvuna ympäri koko Suomen. Kerhollamme on sen myötä nykyisin merkitystä myös harrastustamme koskeissa keskusteluissa. Aktiivinen harrastuksemme puolesta puhuminen, kirjoittaminen ja muu toiminta on osoittautunut oikeaksi keinoksi vaikuttaa näiden meille tärkeiden arvojen säilymiseen.

Onnistuneeseen toimintaan tarvitaan myös koirien ja koiraihminen lisäksi tuomareiden ja maasto-oppaiden työpanoksia, joista heille lämpimät kiitoksemme. Erittäin merkittävää on talkoohenkisten naisten työpanos, koska he organisoivat näitä tapahtumia edullisesti ja suurenmoisella ammattitaidolla. Naisille kuuluu erityiskiitos tästä tärkeästä osuudesta kerhotoimintaamme.

Toivotamme kaikille jäsenillemme **Hyvää alkanutta vuotta 2018**

Ilmoittaudu kauden päättäjäisiin viimeistään 19.2. Jorma Siivolalle puh. **0400 397 547** tai sähköposti jorma.siivola@pp.inet.fi

Rovaseudun Pystykorvakerho ry hallitus